

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
VICENTE FRANCISCO ROSA	01.682.897/0001-43	341	4355-4	24715-8
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA DR. PRATES, 241	CATALAO	(064) 6434423025		

Empenho

Tipo - Orç /		Ficha 20230845	Nº PRE Empenho 4271	Empenho Sequencial 15
Data 29/03/2023	Aut. de Compras 213386	Tipo Modalidade Licitatória ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		Nº Licitação 008993
Local de Entrega PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - SERVIÇOS - RUA NASSIN AGEL, 05, CENTRO, 75701000, CATALAO-		Aplicação		Documento
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		23.241,68	5.458,00	17.783,68

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339039 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA Sub Elemento de Cod. Obra : 0 16 - MANUT. E CONSERV. DE BENS IMOVEIS	26.782.4020-4134-MANUTENCAO DA DIRETORIA DE TRANSPORTES-
Vinculo 100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	Crédito ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 5.458,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MONTAGEM DE UMA CARRETINHA PARA TRANSPORTAR O TRATOR QUE REALIZA PODA DE GRAMA DAS PRAÇAS E AVENIDAS PARA SECRETARIA DE TRANSPORTES, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	71544	PERFIL U ENRIJECIDO 100X40X4	15,00	187,00000	2.805,00
2	71545	PARALAMA 1200X280#14	2,00	124,00000	248,00
3	71547	FERRO CHATO 2X 1/4X600	2,00	176,00000	352,00
4	71548	CHAPA CORTADA 1/4X150X150	4,00	18,50000	74,00
5	71549	CHAPA CORTADA 1/8X 20X20	8,00	14,50000	116,00
6	71550	DOBRADIÇA REFORÇADA QUADRADA LISA	3,00	24,50000	73,50
7	71551	ELETRODO 2,5MM	20,00	28,00000	560,00
8	71552	DISCO CORTE 7''X1/6	20,00	11,80000	236,00
9	71552	DISCO CORTE 7''X1/6	5,00	16,50000	82,50
10	71553	ENGATE RAPIDO P/ CARRETA	1,00	298,00000	298,00
11	71554	PARAFUSO BROCANTE 50MM SEXT	100,00	0,45000	45,00
12	71555	CANTONEIRA 2X 1/4	1,00	308,00000	308,00
13	71556	CANTONEIRA 1,5X1,4	1,00	260,00000	260,00
					5.458,00

Líquido por Extenso

***** (CINCO MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO

Usuário do



